
PCR99ETRpo41363515

SMLOUVAO OPRAVĚ
C.j.:ppR-31773-3/čj-2017-990670 """""

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 17034
TČO: 00007064
DIČ : CZ00007064
příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
150 05 Praha 5, P. O. BOX 6
Zastoupené: Bc.Davidem Pšeničkou
vedoucím OMM SLZ PP ČR
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha
č.ú.

ZHOTOVITEL:
Český servis, a.s.
Řipská 347/6, Brno - Slatina
PSČ: 627 00
IČO: 27818331
DIČ: CZ27818331
Zapsaná v obchodním rejsříku vedeném
KS v Bmě, sp. zn. B 7075
Zastoupená: Radkem Meduňou
- členem přadstavenstva

bankovní spojení: KB
č.ú.

Osoba odpovědná jednat ve věcech technických této smlouvy: Miroslav Šebrle:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanskÝ zákoník, ve znění
pozdějšíeh předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l. Předmět smlouvy: Zhotovitel se zavazuje provést opravu 33 ks přístrojů
viz. příloha č. l.

V případě nerentabilnosti opravy poZadujeme vystavení technického posudku neopravitelnosti.

2. Místa plnění: provozovna zhotovitele, Barandova 409/1, Praha 4 - Modřany

3. Lhůta plnění: do 15.12.2017

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 92.000,- KČ vČetně 21% DPH. Tato cena je
nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněnhn předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze
skutečně provedené práce.

5. Faktura: Musí obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34,
Praha 7 a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Miroslav
Šebrle tel. a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a
dle ust. § 435 občanského zákoníku. Dále musí být na faktuře uvedeno číslo smlouvy objednatele. Přílohou faktury
je servisní list, nebo protokol o opravě apod. podepsaný odpovědným zástupcem objednatele a zhotovitele..

6. Splatnost faktury: Po převzetí dokončeného předmětu snilouvy je faktura splatná do 30 dnů ode dne
prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený ve
smlouvě. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší následující den.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy. Objednatel je oprávněn vrátit
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náleZitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže

l



ŽPCR99ETRpo41363515 "

lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit, V takovém případě není objednatel v prod]el1j se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

7. Záruka: Zhotovitel odpovídá za odborné provedení sjednaných prací. Za vady dodaných náhradních dílů, dílů
dodaných výměnným způsobem nebo provedených úkonů ručí zhotovitel po dobu dvanácti (12) měsíců ode dne
předáni předmětu díla zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel
tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě
určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiínčřená.

8. Vady díla: Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně
po jejich zjištění Reklamace vad musí být provedena písemně na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně
odstranit nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne oznámeni vady, nebo ve lhůtě doniluvenC s
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční
doba.

9. Sankce: V případě prodlení s lhůtou plnění je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 200 KČ za
každý započatý den prodlení. Za prodlení se zap1aceníin faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
z dlužné částký. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů po doručení jejich písenmého vyúčtování
zaslaného oprávněnou stranou. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním temiínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově
zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla v přiměřené lhůtě nebo v případě, Že vady díla nelze
odstranit

C) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

9. Jiné ujedUní: Zástupcem objednatele odpovčdným pro podpis servisního (dodacího listu) je Miroslav Šebrle
tel. . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dneín uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv ve mění pozdějších předpisů. Smlouva může být měněna jen se souhlasem obou smluvních stían
pouze písemnou formou označenou jako Číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
omámit druhé miluvní straně změnu údajů v záhlaví srnlouvy. Smluvní strany prohlašují, Že tuto smlouvu uzavírají
svobodně a vážně, že si obsah smlouvy přečetly a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz Čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

V P'a"' d"' ,2'7 -11- 2017 V Praze dne

Za objednat

Bc.David Pš
vedoucí OM

Za zhotovitele:

'
R

č

2



PCR99ETRpo41363515

Příloha Č. l ke smlouvě o opravě č.j.: PPR-31773-3/ČJ-2017-990670

l Materiál tablet HP Compaq 6735s, v.č.#CNU84057XZ
35881 Závada po zapnutí se spustí jen ventilátor

2 Materiál tablet GALAXY GT-P5100, V.Č.#RF1C66PLKXX
36691 Závada nenabíjí

3 Materiál UPS 750 VA, V.Č.#AS10172209664
. 36498 Závada chyba baterie

4 Materiál UPS APC 100, V.Č.#AS1135214010
36411 Závada nefúnkční baterie

5 Materiál tablet HP 6570B, v.Č.#5CB34709SO
767,41 7äxmdm dnhíirní hcttm4e

l Materiál tablet HP Compaq 6735s, v.č.#CNU84057XZ
35881 Závada po zapnutí se spustí jen ventilátor

2 Materiál tablet GALAXY GT-P5100, V.Č.#RF1C66PLKXX
36691 Závada nenabíjí

3 Materiál UPS 750 VA, V.Č.#AS10172209664
. 36498 Závada chyba baterie

4 Materiál UPS APC 100, V.Č.#AS1135214010
36411 Závada nefúnkční baterie

5 Materiál tablet HP 6570B, v.Č.#5CB34709SO
36741 Závada vadné dobíjeni baterie

6 Materiál tiskárna Samsung CLP-620, V.Č.#Z32DBAjZ901628
36497 Závada výměna podávacího válce

7 Materiál switch ES3116RL, v.Č.#S3116RL52C200147
i 36487 Závada nejde zapnout

8 Materiál UPS APC SMART 1000 VA, V.Č.#AS0947122288
: 35468 Závada vadné baterie

9 Materiál tiskárna ZEBRA , V.Č.#8j103501305
36917 Závada špiní samolepky

10 Materiál tiskárna Brother HL-1400, V.Č.#K2j138230
36883 Závada Špiní papír

ll Materiál monitor 22" Samsung, v.Č.#ZUEMIITRC900246
36969 Závada nefůnkční

12 Materiál HP Probook 450, v.Č.#2CE3490DCB
37127 Závada nefimkční klávesnice

13 Materiál HP Probook 4530s, V.Č.#CNU1404X8P
37116 Závada nedobíjí zdroj

14 Materiál liP Probook 450, v.Č.#2CE3490DD8
36843 Závada displej po zapnuti pouze řádkuje

15 Materiál UPS APC BACK CS 350 B, v.Č.#jB0140005837
37111 Závada UPS nereaguje

16 Materiál UPS APC BACK RS 550VA, V.Č.#S3B0937X52623
36975 Závada vadná baterie



17 Materiál UPS APC SMART 420, V.Č.#SQS0219142649
37144 Závada nedobiji baterie

18 Materiál UPS APC BACK 400 IE,
37144 Závada nedobíjí baterie

PCR99ETRpo41363515

19 Materiál UPS APC BACK CS 350 EI, V.Č.#BB0223004083
36984 Závada nedobíjí baterie

: 20 Materiál UPS APC BACK 500, V.Č.#jB0818009397
36903 Závada nedobíjí baterie

. 21 Materiál UPS APC BACK 500, v.Č.#NB0816001622
36903 Závada , nedobíjí,,baterie

22 Materiál UPS APC EATON, v.Č.#G357E05111

. 36903 Závada nedobíjí baterie

23 Materiál UPS Fortron, v.Č.#331312301468
37154 " Závada nedobíjí baterie

24 Materiál UPC APC , v.Č.#ASS0237112405
35882 Závada nenabíjí

25 Materiál UPS APC ,v.Č.AS0237112317
35882 Závada : neudrží výkon

26 Materiál UPC APC ,V.Č.#S3S0706X14665
35882 Závada neudrží výkon

27 Materiál UPC APC ,V.Č.#S5S0715T83504
35882 __ _ ____ neudrží výkon

28 Materiál UPC HP ,V.Č.#Y98TjTj228
35882 Závada neudrží výkon

29 Materiál UPC HP , V.Č.#Y98YjTj228
35882 Závada neudrží výkon

30 Materiál UPC Surf, v.Č.#SYS0339210820
35882 Závada neudrží výkon

31 Materiál Tablet Galaxy Note , v.Č.#359355051793631
36651 Závada mechanicky poškozený

32 Materiál tiskárna liP LJ 8550MFO, V.Č.#jPMF400743
37125 Závada servisní kontrola, výměna válce

4



r

33 Materiál tiskárna Plothcr IIP I)J 500, V.Č.#SF:SAB161 14
..... 36776 7,ávada tisková hlava se nepohybuje

PCR99ETRpo41363515

í


